
UCHWAŁA NR I/4/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Darłowie. 

Na podstawie  art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz.609) 
Rada Miejska w Darłowie uchwala, co  następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Darłowie w składzie: 

1) Roman Dudziński                                           

2) Mirosław Jabłoński 

3) Ewa Madalińska - Marciniak 

4) Bożena Magier 

5) Dorota Podgórska 

§ 2. Na Przewodniczącą Komisji powołuje się Dorotę Podgórską. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie 

 
 

Czesław Woźniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1933F0E7-1D51-4CA9-A0A0-E78976186A63. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


